1

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-NV1

V/v hướng dẫn khai thác cuốn “Tập hợp

các văn bản quy phạm pháp luật do

HĐND, UBND tỉnh Tuyên Quang

ban hành năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Ban, Sở, Ngành cấp tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương được tổ chức theo ngành

  dọc đóng trên địa bàn tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

- Ủy ban nhân dân cấp xã.

Thực hiện Kế hoạch số 231/KH-UBND ngày 31/12/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Công tác xây dựng, kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật

trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2025; Quyết định số 14/QĐ-STP ngày 16/01/2025

của Giám đốc Sở Tư pháp ban hành Kế hoạch công tác xây dựng, kiểm tra, rà soát, hệ

thống hoá văn bản quy phạm pháp luật của Sở Tư pháp năm 2025.

Để phục vụ công tác tra cứu, tìm hiểu, áp dụng và tổ chức thi hành pháp

luật, Sở Tư pháp đã tập hợp, biên tập cuốn “Tập hợp các văn bản quy phạm pháp

luật do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành năm

2024” bằng hình thức sách điện tử và thực hiện đăng tải trên Trang thông tin điện

tử Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Tuyên Quang (Chuyên mục Sách, hỏi – đáp

pháp luật: https://pbgdpl.tuyenquang.gov.vn/GroupNews3/8/SACH-HOI---DAP-

PL.html), Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp (Chuyên mục tập hệ thống các văn

bản quy phạm pháp luật do Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành: https://tuphaptuyenquang.gov.vn/Groupcon/38/Tap-He-thong-cac-van-

ban-QPPL-do-HDND-va-UBND-tinh-ban-hanh.html).

https://tuphaptuyenquang.gov.vn/Groupcon/38/Tap-He-thong-cac-van-ban-QPPL-do-HDND-va-UBND-tinh-ban-hanh.html
https://tuphaptuyenquang.gov.vn/Groupcon/38/Tap-He-thong-cac-van-ban-QPPL-do-HDND-va-UBND-tinh-ban-hanh.html

2

Sở Tư pháp trân trọng thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị (như kính

gửi) tổ chức triển khai, giới thiệu đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động, doanh nhân, doanh nghiệp, hợp tác xã và nhân dân thuộc phạm vi quản

lý của cơ quan, đơn vị, địa phương, tổ chức mình biết để khai thác, sử dụng phục

vụ công tác và thi hành, thực hiện pháp luật./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;       (báo cáo)

- UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND;

- Các Phó CTUBND tỉnh;

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các ĐVSN trực thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thành phố;

- Trang TTĐTPBGDPL tỉnh (đăng tải);

- Trang TTĐT STP (đăng tải);

- Lưu: VT, NV1.(TTLan).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Như Trang

		2025-06-18T13:00:31+0700
	Vũ Thị Như Trang

		2025-06-18T13:31:08+0700
	Vũ Thị Như Trang

		2025-06-18T14:01:19+0700

		2025-06-18T14:01:19+0700

		2025-06-18T14:01:19+0700

		2025-06-18T14:01:19+0700